
 
ZARZĄDZENIE  Nr  OG/140/08 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 1 września 2008 roku  

 
w sprawie obniżenia ceny wywoławczej  nieruchomości, które nie zostały sprzedane 

w poprzednich przetargach 
 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., 3 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  oraz art. 39 ust.1 i 2 ustawy   
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, nr 261, 
poz. 2603, z późn. zm. )  
 

 
zarządzam 

co następuje: 
 
 

§1 
 
 

Obniżam o 10 % od wartości ustalonej przez rzecoznawcę majątkowego ceny 
wywoławcze n/w nieruchomośći, które nie zostały sprzedane w poprzednich przetargach: 

           
1) dz. nr 1217 o pow. 0,1590 ha, położona na "Osiedlu Północ" w Dębnicy 

Kaszubskiej, która nie została sprzedana w III przetargu 
2) dz. nr 1219 o pow. 0,1274 ha położona na "Osiedlu Północ" w Dębnicy 

Kaszubskiej, która nie została sprzedana w IV przetargu 
3) lokal użytkowy nr 5 o powierzchni 71,95 m², położony w budynku nr 59                   

w miejscowości Budowo, który nie został sprzedany w I przetargu 
4) lokal użytkowy nr 6 o powierzchni 35,10 m², położony w budynku nr 59                   

w miejscowości Budowo, który nie został sprzedany w I przetargu 
 
 

§2 
 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 
 

 


